
2024

BurdaMedia Extra s.r.o., Luxembourg Plaza, Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3

_ceníky



ELLE PRINT

CENÍK

HARMONOGRAM

FORMÁTY

Periodicita: měsíčník
Náklad: 25 000
Formát: 203 x 274 mm
Barevnost: 4/4 CMYK
Papír: MWC
Obálka: 5/4 + 1/0 UV lak lesklý
Vazba: V2

* 0,60 Kč výrobní náklady 
**výrobní náklady 1 silikonový bod 1,30 Kč/ks, 2 silikonové body 1,70 Kč/ks
***výrobní náklady vkladu na pozici 1,20 Kč/ks 
Pozn.: Konečná cena závisí na rozměru, hmotnosti a počtu vkladů. Vždy si vyžádejte individuální kalkulaci. 
Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/tisk.

STRANA ELLE POP-UP SPECIÁL

standardní strana  285 000 Kč  213 000 Kč 

zadní vnější obálka  432 000 Kč  328 000 Kč 

zadní vnitřní obálka  359 000 Kč  267 000 Kč 

1. inzertní levá vedle obsahu  359 000 Kč  267 000 Kč 

1. inzertní pravá vedle obsahu  359 000 Kč  267 000 Kč 

2. inzertní strana  349 000 Kč  256 000 Kč 

3. inzertní strana  338 000 Kč  251 000 Kč 

4. inzertní strana  328 000 Kč  240 000 Kč 

5. inzertní strana  317 000 Kč  235 000 Kč 

6. inzertní strana  317 000 Kč  229 000 Kč 

7. inzertní strana  306 000 Kč 

8. inzertní strana  306 000 Kč 

9. inzertní strana  306 000 Kč 

10. inzertní strana  306 000 Kč 

strana advertorial  338 000 Kč  251 000 Kč 

scentstrip vlepený do vazby*  285 000 Kč  213 000 Kč 

list vlepený do vazby*  285 000 Kč  213 000 Kč 

DVOUSTRANA

standardní dvoustrana  568 000 Kč  426 000 Kč 

V-gate: výklopná obálka 4 str.  1 080 000 Kč 

Z-gate: výklopná obálka 2 str.  791 000 Kč  593 000 Kč 

1. inzertní dvoustrana  711 000 Kč  530 000 Kč 

2. inzertní dvoustrana  666 000 Kč  498 000 Kč 

3. inzertní dvoustrana  645 000 Kč  480 000 Kč 

4. inzertní dvoustrana  634 000 Kč  469 000 Kč 

5. inzertní dvoustrana  623 000 Kč  459 000 Kč 

6. inzertní dvoustrana  612 000 Kč  454 000 Kč 

dvoustrana advertorial  677 000 Kč  503 000 Kč 

1. inzertní dvoustrana po obsahu  602 000 Kč  447 000 Kč 

2. inzertní dvoustrana po obsahu  595 000 Kč  442 000 Kč 

3. inzertní dvoustrana po obsahu  589 000 Kč  437 000 Kč 

MALÉ FORMÁTY

1/2 strany horizontál.nebo vertikál.  205 000 Kč  82 000 Kč  153 000 Kč 

1/3 strany vertikální  205 000 Kč 

1/4 strany vertikální  57 000 Kč 

1/6 strany   32 000 Kč  

2024

ČÍSLO OBJEDNÁVKY UZÁVĚRKA PODKLADŮ DATUM VYDÁNÍ

1/2024 6. 11. 2023 9. 11. 2023 13. 12. 2023

2/2024 4. 12. 2023 7. 12. 2023 17. 1. 2024

3/2024 8. 1. 2024 11. 1. 2024 14. 2. 2024

4/2024 5. 2. 2024 8. 2. 2024 13. 3. 2024

5/2024 8. 3. 2024 13. 3. 2024 17. 4. 2024

6/2024 5. 4. 2024 10. 4. 2024 15. 5. 2024

7/2024 13. 5. 2024 16. 5. 2024 19. 6. 2024

8/2024 10. 6. 2024 13. 6. 2024 17. 7. 2024

9/2024 8. 7. 2024 11. 7. 2024 14. 8. 2024

10/2024 12. 8. 2024 15. 8. 2024 18. 9. 2024

11/2024 9. 9. 2024 12. 9. 2024 16. 10. 2024

12/2024 7. 10. 2024 10. 10. 2024 13. 11. 2024

1/2025 4. 11. 2024 7. 11. 2024 11. 12. 2024

VKLADY DO TITULU***

1 list - 2,70 Kč
2 listy - 4,20 Kč
4 listy - 6,80 Kč

6 listů - 8,00 Kč
8 listů - 8,50 Kč
vklad na předplatitele - 16,00 Kč

VLEP**

na pozici - 2,70 Kč

Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

1/1
203 x 274 mm
čistý formát
173 x 244 mm
zrcadlo sazby

1/2 šířka
203 x 134 mm
čistý formát
173 x 121 mm
zrcadlo sazby

1/2 výška
99 x 274 mm
čistý formát
84 x 244 mm
zrcadlo sazby

1/3 výška
65 x 274 mm
čistý formát
55 x 244 mm
zrcadlo sazby



POPIS REKLAMNÍCH FORMÁTŮ

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  950 Kč 

Halfpage  560 Kč 

Rectangle  750 Kč 

Rollband  1 000 Kč 

Cover video  1 350 Kč 

Outstream  950 Kč 

PR článek v TOP menu* / PR článek v karouselu**  70 000 Kč / 85 000 Kč 

PR článek s kvízem  85 000 Kč 

Vignette (pouze mobil)  1 100 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  900 Kč 

NEWSLETTER / SOCIÁLNÍ MEDIA CENA

Newsletter nákupní tip / image 3,50 Kč/kontakt

Newsletter poutání PR článku 3,50 Kč/kontakt

Newsletter partnerství 4,50 Kč/kontakt

FB post 60 000 Kč

FB story 40 000 Kč

IG post 60 000 Kč

IG story 40 000 Kč

Tik Tok post 60 000 Kč

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před začátkem
kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se odvíjí od celkové-
ho rozsahu grafických prací. Obsah na sociálních sítích dodaný klientem podléhá schválení redakce. V případě požadavků na specifické cíle kampaně bude nastavení a cena individuální. Stejné podmínky platí také pro Elle Decoration.
* PR článek v top menu je zobrazen po dobu třech dnů a následně je do konce týdne poután na HP.
** PR článek v karuselu je zobrazen v redakčním karuselu po dobu třech dnů a do konce týdne je poután na HP.

INTERSCROLLER
(BRANDING)

VIGNETTE

POP-UP
(ROLLBAND)

POP-UP
(ROLLBAND)

INTERSTITIAL VIDEO

Zavřít

Zavřít

ELLE ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

RECTANGLE

ROLLBAND

PR ČLÁNEK V KARUSELU

HALFPAGE PR ČLÁNEK  
V TOP 
MENU

COVER VIDEO 

BRANDING WEBU



CENÍK

HARMONOGRAM

FORMÁTY

Periodicita: měsíčník
Náklad: 43 000
Formát: 203 x 274 mm
Barevnost: 4/4 CMYK
Papír: LWC
Obálka: 5/4 + 1/0 disperzní 
lak vysoce lesklý
Vazba: V2

STRANA MARIANNE POP-UP SPECIÁL

standardní strana  267 000 Kč  131 000 Kč 

přední vnitřní obálka  186 000 Kč 

zadní vnější obálka  404 000 Kč  203 000 Kč 

zadní vnitřní obálka  333 000 Kč  175 000 Kč 

1. inzertní strana  333 000 Kč  175 000 Kč 

2. inzertní strana  322 000 Kč  165 000 Kč 

3. inzertní strana  312 000 Kč  158 000 Kč 

4. inzertní strana  300 000 Kč  152 000 Kč 

5. inzertní strana  295 000 Kč  147 000 Kč 

6. inzertní strana  290 000 Kč  142 000 Kč 

strana advertorial  317 000 Kč  165 000 Kč 

scentstrip vlepený do vazby*  267 000 Kč  131 000 Kč 

list vlepený do vazby*  267 000 Kč  131 000 Kč 

DVOUSTRANA

standardní dvoustrana  534 000 Kč  261 000 Kč 

V-gate: výklopná obálka 4 str.  1 020 000 Kč 

Z-gate: výklopná obálka 2 str.  744 000 Kč  375 000 Kč 

1. inzertní dvoustrana  666 000 Kč  350 000 Kč 

2. inzertní dvoustrana  623 000 Kč  317 000 Kč 

3. inzertní dvoustrana  602 000 Kč  306 000 Kč 

4. inzertní dvoustrana  589 000 Kč  295 000 Kč 

5. inzertní dvoustrana  579 000 Kč  290 000 Kč 

6. inzertní dvoustrana  568 000 Kč  279 000 Kč 

dvoustrana advertorial  634 000 Kč  328 000 Kč 

1. inzertní dvoustrana po obsahu  563 000 Kč  279 000 Kč 

2. inzertní dvoustrana po obsahu  557 000 Kč  274 000 Kč 

MALÉ FORMÁTY

1/2 strany horizont. nebo vertikál.  196 000 Kč  82 000 Kč  89 000 Kč 

1/3 strany vertikální  196 000 Kč  89 000 Kč 

1/4 strany vertikální  58 000 Kč 

1/6 strany   30 000 Kč  

ČÍSLO OBJEDNÁVKY UZÁVĚRKA PODKLADŮ DATUM VYDÁNÍ

1/2024 10. 11. 2023 14. 11. 2023 14. 12. 2023

2/2024 4. 12. 2023 7. 12. 2023 18. 1. 2024

3/2024 15. 1. 2024 18. 1. 2024 15. 2. 2024

4/2024 13. 2. 2024 16. 2. 2024 14. 3. 2024

5/2024 15. 3. 2024 19. 3. 2024 18. 4. 2024

6/2024 19. 4. 2024 22. 4. 2024 23. 5. 2024

7/2024 17. 5. 2024 21. 5. 2024 20. 6. 2024

8/2024 14. 6. 2024 17. 6. 2024 18. 7. 2024

9/2024 12. 7. 2024 16. 7. 2024 22. 8. 2024

10/2024 16. 8. 2024 20. 8. 2024 19. 9. 2024

11/2024 13. 9. 2024 17. 9. 2024 17. 10. 2024

12/2024 11. 10. 2024 15. 10. 2024 14. 11. 2024

1/2025 8. 11. 2024 12. 11. 2024 12. 12. 2024

* 0,60 Kč výrobní náklady 
**výrobní náklady 1 silikonový bod 1,30 Kč/ks, 2 silikonové body 1,70 Kč/ks
***výrobní náklady vkladu na pozici 1,20 Kč/ks 
Pozn.: Konečná cena závisí na rozměru, hmotnosti a počtu vkladů. Vždy si vyžádejte individuální kalkulaci. 
Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/tisk.

VKLADY DO TITULU***

1 list - 2,70 Kč
2 listy - 4,20 Kč
4 listy - 6,80 Kč

6 listů - 8,00 Kč
8 listů - 8,50 Kč
vklad na předplatitele - 16,00 Kč

VLEP**

na pozici - 2,70 Kč

1/1
203 x 274 mm
čistý formát
173 x 244 mm
zrcadlo sazby

1/2 šířka
203 x 134 mm
čistý formát
173 x 121 mm
zrcadlo sazby

1/2 výška
99 x 274 mm
čistý formát
84 x 244 mm
zrcadlo sazby

1/3 výška
65 x 274 mm
čistý formát
55 x 244 mm
zrcadlo sazby

MARIANNE  PRINT 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.



POPIS REKLAMNÍCH FORMÁTŮ

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před začátkem
kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se odvíjí od
celkového rozsahu grafických prací. Obsah na sociálních sítích dodaný klientem podléhá schválení redakce. V případě požadavků na specifické cíle kampaně bude nastavení a cena individuální. Stejné podmínky platí také pro Marianne
Venkov a styl.
* PR článek v top menu je zobrazen po dobu třech dnů a následně je do konce týdne poután na HP.
** PR článek v karuselu je zobrazen v redakčním karuselu po dobu třech dnů a do konce týdne je poután na HP.

MARIANNE ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

INTERSCROLLER
(BRANDING)

VIGNETTE

POP-UP
(ROLLBAND)

POP-UP
(ROLLBAND)

INTERSTITIAL VIDEO

Zavřít

Zavřít

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  840 Kč 

Halfpage  420 Kč 

Rectangle  600 Kč 

Rollband  900 Kč 

Cover video  1 200 Kč 

Outstream  840 Kč 

PR článek v TOP menu* / PR článek v karouselu**  50 000 Kč / 55 000 Kč 

PR článek s kvízem  85 000 Kč 

Vignette (pouze mobil)  1 000 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  800 Kč 

NEWSLETTER / SOCIÁLNÍ MEDIA CENA

Newsletter nákupní tip / image 3,50 Kč/kontakt

Newsletter poutání PR článku 3,50 Kč/kontakt

Newsletter partnerství 4,50 Kč/kontakt

FB post 40 000 Kč

FB story 25 000 Kč

IG post 35 000 Kč

IG story 25 000 Kč

RECTANGLE

ROLLBAND

PR ČLÁNEK V KARUSELU

HALFPAGE PR ČLÁNEK  
V TOP 
MENU

COVER VIDEO 

BRANDING WEBU



CENÍK

HARMONOGRAM

FORMÁTY

Periodicita: měsíčník
Náklad: 26 000
Formát: 200 x 270 mm
Barevnost: 4/4 CMYK
Papír: LWC
Obálka: 5/4 +1/0
disperzní lak lesklý
Vazba: V2

STRANA SVĚT ŽENY  POP-UP SPECIÁL

standardní strana  265 000 Kč  130 000 Kč 

přední vnitřní obálka  368 000 Kč  184 000 Kč 

zadní vnější obálka  399 000 Kč  199 000 Kč 

zadní vnitřní obálka  329 000 Kč 

1. inzertní strana  329 000 Kč 

2. inzertní strana  319 000 Kč 

3. inzertní strana  309 000 Kč 

4. inzertní strana  297 000 Kč 

5. inzertní strana  292 000 Kč 

6. inzertní strana  287 000 Kč 

strana advertorial  314 000 Kč 

scentstrip vlepený do vazby*  265 000 Kč 

list vlepený do vazby*  265 000 Kč 

DVOUSTRANA

standardní dvoustrana  530 000 Kč 259 000 Kč

V-gate: výklopná obálka 4 str.  1 010 000 Kč 

Z-gate: výklopná obálka 2 str.  735 000 Kč 

1. inzertní dvoustrana  658 000 Kč 

2. inzertní dvoustrana  616 000 Kč 

3. inzertní dvoustrana  595 000 Kč 

4. inzertní dvoustrana  584 000 Kč 

5. inzertní dvoustrana  573 000 Kč 

6. inzertní dvoustrana  563 000 Kč 

dvoustrana advertorial  627 000 Kč 

1. inzertní dvoustrana po obsahu  557 000 Kč 

2. inzertní dvoustrana po obsahu  551 000 Kč 

MALÉ FORMÁTY

1/2 strany horizont. nebo vertikál.  194 000 Kč  82 000 Kč  88 000 Kč 

1/3 strany vertikální  194 000 Kč 

1/4 strany vertikální  58 000 Kč 

1/6 strany   30 000 Kč  

ČÍSLO OBJEDNÁVKY UZÁVĚRKA PODKLADŮ DATUM VYDÁNÍ

1/2024 16. 11. 2023 23. 11. 2023 13. 12. 2023

2/2024 22. 12. 2023 28. 12. 2023 17. 1. 2024

3/2024 19. 1. 2024 25. 1. 2024 14. 2. 2024

4/2024 23. 2. 2024 29. 2. 2024 20. 3. 2024

5/2024 22. 3. 2024 28. 3. 2024 17. 4. 2024

6/2024 19. 4. 2024 25. 4. 2024 15. 5. 2024

7/2024 24. 5. 2024 30. 5. 2024 19. 6. 2024

8/2024 20. 6. 2024 26. 6. 2024 17. 7. 2024

9/2024 19. 7. 2024 25. 7. 2024 14. 8. 2024

10/2024 23. 8. 2024 29. 8. 2024 18. 9. 2024

11/2024 20. 9. 2024 26. 9. 2024 16. 10. 2024

12/2024 18. 10. 2024 24. 10. 2024 13. 11. 2024

1/2025 22. 11. 2024 28. 11. 2024 18. 12. 2024

* 0,60 Kč výrobní náklady 
**výrobní náklady 1 silikonový bod 1,30 Kč/ks, 2 silikonové body 1,70 Kč/ks
***výrobní náklady vkladu na pozici 1,20 Kč/ks 
Pozn.: Konečná cena závisí na rozměru, hmotnosti a počtu vkladů. Vždy si vyžádejte individuální kalkulaci.
Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/tisk.

VKLADY DO TITULU***

1 list - 2,70 Kč
2 listy - 4,20 Kč
4 listy - 6,80 Kč

6 listů - 8,00 Kč
8 listů - 8,50 Kč
vklad na předplatitele - 16,00 Kč

VLEP**

na pozici - 2,70 Kč

1/1
200 x 270 mm
čistý formát
170 x 231 mm
zrcadlo sazby

1/2 šířka
200 x 133 mm
čistý formát
170 x 113 mm
zrcadlo sazby

1/2 výška
98 x 270 mm
čistý formát
83 x 231 mm
zrcadlo sazby

1/3 výška
69 x 270 mm
čistý formát
54 x 231 mm
zrcadlo sazby

1/3 šířka
200 x 87 mm
čistý formát
170 x 74 mm
zrcadlo sazby

SVĚT ŽENY  PRINT 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.



POPIS REKLAMNÍCH FORMÁTŮ

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před začátkem
kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se odvíjí od 
celkového rozsahu grafických prací. Obsah na sociálních sítích dodaný klientem podléhá schválení redakce. V případě požadavků na specifické cíle kampaně bude nastavení a cena individuální.
* PR článek v top menu je zobrazen po dobu třech dnů a následně je do konce týdne poután na HP.
** PR článek v karuselu je zobrazen v redakčním karuselu po dobu třech dnů a do konce týdne je poután na HP.

SVĚT ŽENY ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  600 Kč 

Halfpage  280 Kč 

Rectangle  400 Kč 

Rollband  700 Kč 

Outstream  600 Kč 

PR článek v TOP menu* / PR článek v karouselu**  50 000 Kč / 55 000 Kč 

PR článek s kvízem  85 000 Kč 

Vignette (pouze mobil)  800 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  750 Kč 

NEWSLETTER / SOCIÁLNÍ MEDIA CENA

Newsletter nákupní tip / image 3,50 Kč/kontakt

Newsletter poutání PR článku 3,50 Kč/kontakt

Newsletter partnerství 4,50 Kč/kontakt

FB post 20 000 Kč

FB story 15 000 Kč

IG post 10 000 Kč

IG story 10 000 Kč

INTERSCROLLER
(BRANDING)

VIGNETTE

POP-UP
(ROLLBAND)

POP-UP
(ROLLBAND)

INTERSTITIAL VIDEO

Zavřít

Zavřít

RECTANGLE

ROLLBAND

PR ČLÁNEK V KARUSELU

HALFPAGE PR ČLÁNEK  
V TOP 
MENU

COVER VIDEO 

BRANDING WEBU



CENÍK

HARMONOGRAM

STRANA BURDA SPECIÁL

standardní strana  139 000 Kč  89 000 Kč 

přední vnitřní obálka  194 000 Kč  106 000 Kč 

zadní vnější obálka  212 000 Kč  122 000 Kč 

zadní vnitřní obálka  173 000 Kč  106 000 Kč 

1. inzertní strana  173 000 Kč  100 000 Kč 

2. inzertní strana  95 000 Kč 

strana advertorial  167 000 Kč  95 000 Kč 

DVOUSTRANA

standardní dvoustrana  278 000 Kč  134 000 Kč 

dvoustrana advertorial  334 000 Kč  189 000 Kč 

MALÉ FORMÁTY

1/2 strany horizont. nebo vertikál.  104 000 Kč  51 000 Kč 

1/3 strany horizont. nebo vertikál.  104 000 Kč  51 000 Kč 

1/4 strany  64 000 Kč  35 000 Kč 

FORMÁTY

Periodicita: měsíčník
Náklad: 20 000
Formát: 215 x 267 mm
Barevnost: 4/4 CMYK
Papír: LWU
Obálka: 4/4
Vazba: V1

*výrobní náklady vkladu na pozici 1,20 Kč/ks
Pozn.: Konečná cena závisí na rozměru, hmotnosti a počtu vkladů. Vždy si vyžádejte individuální kalkulaci. 
Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/tisk.

ČÍSLO OBJEDNÁVKY UZÁVĚRKA PODKLADŮ DATUM VYDÁNÍ SPECIÁL OBJEDNÁVKY UZÁVĚRKA PODKLADŮ DATUM VYDÁNÍ

1/2024 16. 11. 2023 30. 11. 2023 20. 12. 2023 Burda Pletení 1/2024 2. 1. 2024 5. 1. 2024 24. 1. 2024

2/2024 22. 12. 2023 28. 12. 2023 17. 1. 2024 Burda Plus 1/2024 6. 2. 2024 9. 2. 2024 28. 2. 2024

3/2024 19. 1. 2024 1. 2. 2024 21. 2. 2024 Burda Easy 1/2024 13. 2. 2024 16. 2. 2024 6. 3. 2024

4/2024 23. 2. 2024 29. 2. 2024 20. 3. 2024 Burda Kids 1/2024 2. 4. 2024 5. 4. 2024 24. 4. 2024

5/2024 22. 3. 2024 28. 3. 2024 17. 4. 2024 Burda Plus 2/2024 30. 4. 2024 3. 5. 2024 22. 5. 2024

6/2024 19. 4. 2024 24. 4. 2024 15. 5. 2024 Burda Easy 2/2024 4. 6. 2024 7. 6. 2024 26. 6. 2024

7/2024 24. 5. 2024 30. 5. 2024 19. 6. 2024 Burda Plus 3/2024 13. 8. 2024 16. 8. 2024 4. 9. 2024

8/2024 20. 6. 2024 27. 6. 2024 17. 7. 2024 Burda Easy 3/2024 3. 9. 2024 6. 9. 2024 25. 9. 2024

9/2024 19. 7. 2024 1. 8. 2024 21. 8. 2024 Burda Pletení 2/2024 1. 10. 2024 4. 10. 2024 23. 10. 2024

10/2024 23. 8. 2024 29. 8. 2024 18. 9. 2024 Burda Plus 4/2024 15. 10. 2024 18. 10. 2024 6. 11. 2024

11/2024 20. 9. 2024 26. 9. 2024 16. 10. 2024 Burda Easy 4/2024 19. 11. 2024 22. 11. 2024 11. 12. 2024

12/2024 18. 10. 2024 24. 10. 2024 13. 11. 2024

1/2025 22. 11. 2024 28. 11. 2024 18. 12. 2024

VKLADY DO TITULU*

1 list - 2,70 Kč
2 listy - 4,20 Kč
4 listy - 6,80 Kč

6 listů - 8,00 Kč
8 listů - 8,50 Kč
vklad na předplatitele - 16,00 Kč

1/3 šířka
215 x 87 mm
čistý formát
196 x 79 mm
zrcadlo sazby

1/4 běžná
95 x 123 mm
zrcadlo sazby

1/3 výška
70 x 267 mm
čistý formát
63 x 251 mm
zrcadlo sazby

1/4 šířka
215 x 70 mm
čistý formát
196 x 59 mm
zrcadlo sazby

1/4 výška
52 x 267 mm
čistý formát
45 x 251 mm
zrcadlo sazby

1/1
215 x 267 mm
čistý formát
196 x 251 mm
zrcadlo sazby

1/2 šířka
215 x 130 mm
čistý formát
196 x 121 mm
zrcadlo sazby

1/2 výška
103 x 267 mm
čistý formát
95 x 251 mm
zrcadlo sazby

BURDA STYLE  PRINT 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.



POPIS REKLAMNÍCH FORMÁTŮ

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před začátkem
kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se odvíjí od 
celkového rozsahu grafických prací. Obsah na sociálních sítích dodaný klientem podléhá schválení redakce. V případě požadavků na specifické cíle kampaně bude nastavení a cena individuální.
* PR článek v karuselu je zobrazen v redakčním karuselu po dobu třech dnů a do konce týdne je poután na HP.

BURDA STYLE ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  450 Kč 

Halfpage  270 Kč 

Rectangle  350 Kč 

Rollband  650 Kč 

Outstream  500 Kč 

PR článek v karouselu**  25 000 Kč 

PR článek s kvízem  85 000 Kč 

Vignette (pouze mobil)  700 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  550 Kč 

NEWSLETTER / SOCIÁLNÍ MEDIA CENA

Newsletter nákupní tip / image 3,50 Kč/kontakt

Newsletter poutání PR článku 3,50 Kč/kontakt

Newsletter partnerství 4,50 Kč/kontakt

FB post 20 000 Kč

FB story 15 000 Kč

IG post 20 000 Kč

IG story 15 000 Kč

INTERSCROLLER
(BRANDING)

VIGNETTE

POP-UP
(ROLLBAND)

POP-UP
(ROLLBAND)

INTERSTITIAL VIDEO

Zavřít

Zavřít

RECTANGLE

ROLLBAND

PR ČLÁNEK V KARUSELU

HALFPAGE PR ČLÁNEK  
V TOP 
MENU

COVER VIDEO 

BRANDING WEBU



CENÍK

HARMONOGRAM

FORMÁTY

* 0,60 Kč výrobní náklady 
**výrobní náklady 1 silikonový bod 1,30 Kč/ks, 2 silikonové body 1,70 Kč/ks
***výrobní náklady vkladu na pozici 1,20 Kč/ks 
Pozn.: Konečná cena závisí na rozměru, hmotnosti a počtu vkladů. Vždy si vyžádejte individuální kalkulaci.
Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/tisk.

STRANA APETIT POP-UP SPECIAL

standardní strana  189 000 Kč  168 000 Kč 

přední vnitřní obálka  285 000 Kč  200 000 Kč 

zadní vnější obálka  334 000 Kč  228 000 Kč 

zadní vnitřní obálka  256 000 Kč  184 000 Kč 

1. inzertní strana  245 000 Kč 

2. inzertní strana  233 000 Kč 

3. inzertní strana  233 000 Kč 

4. inzertní strana  223 000 Kč 

5. inzertní strana  212 000 Kč 

strana advertorial  223 000 Kč  200 000 Kč 

list vlepený do vazby*  189 000 Kč 

DVOUSTRANA

standardní dvoustrana  378 000 Kč  334 000 Kč 

rozevírací obálka do V  520 000 Kč 

1. inzertní dvoustrana  478 000 Kč 

2. inzertní dvoustrana  445 000 Kč 

3. inzertní dvoustrana  434 000 Kč 

4. inzertní dvoustrana  424 000 Kč 

dvoustrana advertorial  445 000 Kč  399 000 Kč 

MALÉ FORMÁTY

1/2 strany  135 000 Kč  65 000 Kč  107 000 Kč 

1/3 strany vertikální  135 000 Kč  107 000 Kč 

1/4 strany  65 000 Kč  45 000 Kč  44 000 Kč

1/6 strany   25 000 Kč 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY UZÁVĚRKA PODKLADŮ DATUM VYDÁNÍ

1/2024 10. 11. 2023 14. 11. 2023 14. 12. 2023

2/2024 15. 12. 2023 19. 12. 2023 18. 1. 2024

3/2024 12. 1. 2024 16. 1. 2024 15. 2. 2024

4/2024 9. 2. 2024 13. 2. 2024 14. 3. 2024

5/2024 15. 3. 2024 19. 3. 2024 18. 4. 2024

6/2024 19. 4. 2024 22. 4. 2024 23. 5. 2024

7/2024 17. 5. 2024 21. 5. 2024 20. 6. 2024

8/2024 14. 6. 2024 17. 6. 2024 18. 7. 2024

9/2024 12. 7. 2024 16. 7. 2024 15. 8. 2024

10/2024 9. 8. 2024 13. 8. 2024 12. 9. 2024

11/2024 13. 9. 2024 17. 9. 2024 17. 10. 2024

12/2024 11. 10. 2024 15. 10. 2024 14. 11. 2024

1/2025 8. 11. 2024 12. 11. 2024 12. 12. 2024

Apetit speciály

1/2024 9. 8. 2024 14. 8. 2024 12. 9. 2024

Periodicita: měsíčník
Náklad: 36 000
Formát: 210 x 275 mm
Barevnost: 4/4 CMYK
Papír: LWC
Obálka: 5/4 + 1/0 UV lak lesklý
Vazba: V2

VKLADY DO TITULU***

1 list - 2,70 Kč
2 listy - 4,20 Kč
4 listy - 6,80 Kč
6 listů - 8,00 Kč
8 listů - 8,50 Kč
vklad na předplatitele - 16,00 Kč

VLEP**

na pozici - 2,70 Kč

1/1
210 x 275 mm
čistý formát
188 x 250 mm
zrcadlo sazby

1/2 šířka
210 x 135 mm
čistý formát
188 x 122 mm
zrcadlo sazby

1/2 výška
102 x 275 mm
čistý formát
92 x 250 mm
zrcadlo sazby

1/3 výška
67 x 275 mm
čistý formát
60 x 250 mm
zrcadlo sazby

1/3 šířka
210 x 88 mm
čistý formát
188 x 77 mm
zrcadlo sazby

1/4
102 x 135 mm
čistý formát

APETIT  PRINT 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.



POPIS REKLAMNÍCH FORMÁTŮ

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před začátkem
kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se odvíjí od 
celkového rozsahu grafických prací. Obsah na sociálních sítích dodaný klientem podléhá schválení redakce. V případě požadavků na specifické cíle kampaně bude nastavení a cena individuální.
* PR článek v karuselu je zobrazen v redakčním karuselu po dobu třech dnů a do konce týdne je poután na HP.

APETIT  ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  600 Kč 

Halfpage  280 Kč 

Rectangle  400 Kč 

Rollband  700 Kč 

Outstream  600 Kč 

PR článek v karouselu**  45 000 Kč 

PR článek s kvízem  85 000 Kč 

Vignette (pouze mobil)  800 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  650 Kč 

NEWSLETTER / SOCIÁLNÍ MEDIA CENA

Newsletter nákupní tip / image 3,50 Kč/kontakt

Newsletter poutání PR článku 3,50 Kč/kontakt

Newsletter partnerství 4,50 Kč/kontakt

FB post 40 000 Kč

FB story 30 000 Kč

IG post 40 000 Kč

IG story 30 000 Kč

Tik Tok post 40 000 Kč

INTERSCROLLER
(BRANDING)

VIGNETTE

POP-UP
(ROLLBAND)

POP-UP
(ROLLBAND)

INTERSTITIAL VIDEO

Zavřít

Zavřít

RECTANGLE

ROLLBAND

PR ČLÁNEK V KARUSELU

HALFPAGE PR ČLÁNEK  
V TOP 
MENU

COVER VIDEO 

BRANDING WEBU



CENÍK

HARMONOGRAM

STRANA

standardní strana  133 000 Kč 

přední vnitřní obálka  221 000 Kč 

zadní vnější obálka  279 000 Kč 

zadní vnitřní obálka  200 000 Kč 

1. inzertní strana  194 000 Kč 

strana advertorial  156 000 Kč 

DVOUSTRANA

standardní dvoustrana  265 000 Kč 

rozevírací obálka do V  433 000 Kč 

dvoustrana advertorial  311 000 Kč 

MALÉ FORMÁTY

1/2 strany horizontální nebo vertikální  98 000 Kč 

1/2 strany advertorial  109 000 Kč 

1/3 strany horizontální nebo vertikální  87 000 Kč 

1/4 strany  68 000 Kč 

1/4 strany horizontální  68 000 Kč 

junior page  125 000 Kč ČÍSLO OBJEDNÁVKY UZÁVĚRKA PODKLADŮ DATUM VYDÁNÍ

1/2024 22. 11. 2023 29. 11. 2023 13. 12. 2023

2/2024 3. 1. 2024 10. 1. 2024 24. 1. 2024

3/2024 7. 2. 2024 14. 2. 2024 28. 2. 2024

4/2024 6. 3. 2024 13. 3. 2024 27. 3. 2024

5/2024 3. 4. 2024 10. 4. 2024 24. 4. 2024

6/2024 30. 4. 2024 7. 5. 2024 22. 5. 2024

7/2024 29. 5. 2024 5. 6. 2024 19. 6. 2024

8/2024 3. 7. 2024 10. 7. 2024 24. 7. 2024

9/2024 31. 7. 2024 7. 8. 2024 21. 8. 2024

10/2024 28. 8. 2024 4. 9. 2024 18. 9. 2024

11/2024 25. 9. 2024 2. 10. 2024 16. 10. 2024

12/2024 23. 10. 2024 30. 10. 2024 13. 11. 2024

1/2025 27. 11. 2024 4. 12. 2024 18. 12. 2024

Periodicita: měsíčník
Náklad: 18 000
Formát: 195 x 285 mm
Barevnost: 4/4 CMYK
Papír: LWU
Obálka: 4/4 (nebo 5/4)
+ 1/0 disperzní lak lesklý
Vazba: V2

*výrobní náklady vkladu na pozici 1,20 Kč/ks
Pozn.: Konečná cena závisí na rozměru, 
hmotnosti a počtu vkladů. Vždy si vyžádejte 
individuální kalkulaci. 
Všeobecné podmínky a technické specifikace 
naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/
ke-stazeni/tisk.

VKLADY DO TITULU*

1 list - 2,70 Kč
2 listy - 4,20 Kč
4 listy - 6,80 Kč
6 listů - 8,00 Kč
8 listů - 8,50 Kč
vklad na předplatitele - 16,00 Kč

FORMÁTY

1/1
195 x 285 mm
čistý formát
173 x 260 mm
zrcadlo sazby

1/2 šířka
195 x 140 mm
čistý formát
173 x 127 mm
zrcadlo sazby

1/2 výška
95 x 285 mm
čistý formát
81 x 260 mm
zrcadlo sazby

1/3 výška
62 x 285 mm
čistý formát
53 x 260 mm
zrcadlo sazby

1/3 šířka
195 x 93 mm
čistý formát
173 x 80 mm
zrcadlo sazby

1/4 běžná
95 x 140 mm
čistý formát
83 x 127 mm
zrcadlo sazby

1/4 šířka
195 x 68 mm
čistý formát
173 x 60 mm
zrcadlo sazby

1/4 výška
45 x 285 mm
čistý formát
35 x 260 mm
zrcadlo sazby

juniorpage
130 x 195 mm
čistý formát
115 x 182 mm
zrcadlo sazby

CHIP  PRINT 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.



Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před začátkem
kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se odvíjí od 
celkového rozsahu grafických prací. Obsah na sociálních sítích dodaný klientem podléhá schválení redakce. V případě požadavků na specifické cíle kampaně bude nastavení a cena individuální.
* PR článek v top menu je zobrazen po dobu třech dnů a následně je do konce týdne poután na HP.
** PR článek v karuselu je zobrazen v redakčním karuselu po dobu třech dnů a do konce týdne je poután na HP.

CHIP  ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

POPIS REKLAMNÍCH FORMÁTŮ

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  600 Kč 

Halfpage  280 Kč 

Rectangle  400 Kč 

Rollband  700 Kč 

PR článek v TOP menu* / PR článek v karouselu**  35 000 Kč 

PR článek s kvízem  85 000 Kč 

Vignette (pouze mobil)  800 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  650 Kč 

NEWSLETTER / SOCIÁLNÍ MEDIA CENA

Newsletter nákupní tip / image 3,50 Kč/kontakt

Newsletter poutání PR článku 3,50 Kč/kontakt

Newsletter partnerství 4,50 Kč/kontakt

FB post 10 000 Kč

FB story 10 000 Kč

INTERSCROLLER
(BRANDING)

VIGNETTE

POP-UP
(ROLLBAND)

POP-UP
(ROLLBAND)

INTERSTITIAL VIDEO

Zavřít

Zavřít

RECTANGLE

ROLLBAND

PR ČLÁNEK V KARUSELU

HALFPAGE PR ČLÁNEK  
V TOP 
MENU

COVER VIDEO 

BRANDING WEBU



CENÍK

HARMONOGRAM

FORMÁTY

Periodicita: měsíčník
Náklad: 20 000
Formát: 210 x 275 mm
Barevnost: 4/4 CMYK
Papír: LWC
Obálka: 5/4 + 1/0 disperzní  
lak matný
Vazba: V2

STRANA MARIANNE BYDLENÍ POP-UP

standardní strana  131 000 Kč 

přední vnitřní obálka  196 000 Kč 

zadní vnější obálka  208 000 Kč 

zadní vnitřní obálka  186 000 Kč 

1. inzertní strana  175 000 Kč 

2. inzertní strana  165 000 Kč 

3. inzertní strana  152 000 Kč 

4. inzertní strana  142 000 Kč 

5. inzertní strana  137 000 Kč 

strana advertorial  158 000 Kč 

list vlepený do vazby*  131 000 Kč 

DVOUSTRANA

standardní dvoustrana  261 000 Kč 

1. inzertní dvoustrana  328 000 Kč 

2. inzertní dvoustrana  306 000 Kč 

3. inzertní dvoustrana  295 000 Kč 

4. inzertní dvoustrana  290 000 Kč 

5. inzertní dvoustrana  285 000 Kč 

dvoustrana advertorial  317 000 Kč 

MALÉ FORMÁTY

1/2 strany horizontální nebo vertikální  86 000 Kč  40 000 Kč 

1/3 strany horizontální nebo vertikální  86 000 Kč 

1/4 strany  45 000 Kč  25 000 Kč 

1/6 strany  20 000 Kč 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY UZÁVĚRKA PODKLADŮ DATUM VYDÁNÍ

1/2024 16. 11. 2023 20. 11. 2023 20. 12. 2023

2/2024 19. 12. 2023 22. 12. 2023 24. 1. 2024

3/2024 19. 1. 2024 22. 1. 2024 21. 2. 2024

4/2024 16. 2. 2024 19. 2. 2024 20. 3. 2024

5/2024 15. 3. 2024 18. 3. 2024 18. 4. 2024

6/2024 16. 4. 2024 19. 4. 2024 22. 5. 2024

7/2024 17. 5. 2024 20. 5. 2024 19. 6. 2024

8/2024 14. 6. 2024 17. 6. 2024 17. 7. 2024

9/2024 19. 7. 2024 22. 7. 2024 21. 8. 2024

10/2024 19. 8. 2024 22. 8. 2024 18. 9. 2024

11/2024 20. 9. 2024 23. 9. 2024 23. 10. 2024

12/2024 18. 10. 2024 21. 10. 2024 20. 11. 2024

1/2025 15. 11. 2024 18. 11. 2024 18. 12. 2024

* 0,60 Kč výrobní náklady 
**výrobní náklady 1 silikonový bod 1,30 Kč/ks, 2 silikonové body 1,70 Kč/ks
***výrobní náklady vkladu na pozici 1,20 Kč/ks 
Pozn.: Konečná cena závisí na rozměru, hmotnosti a počtu vkladů. Vždy si vyžádejte individuální kalkulaci. 
Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/tisk.

VKLADY DO TITULU***

1 list - 2,70 Kč
2 listy - 4,20 Kč
4 listy - 6,80 Kč
6 listů - 8,00 Kč
8 listů - 8,50 Kč
vklad na předplatitele - 16,00 Kč

VLEP**

na pozici - 2,70 Kč

1/1
210 x 275 mm
čistý formát
188 x 250 mm
zrcadlo sazby

1/2 šířka
210 x 135 mm
čistý formát
188 x 122 mm
zrcadlo sazby

1/2 výška
102 x 275 mm
čistý formát
92 x 250 mm
zrcadlo sazby

1/3 výška
67 x 275 mm
čistý formát
60 x 250 mm
zrcadlo sazby

1/3 šířka
210 x 88 mm
čistý formát
188 x 77 mm
zrcadlo sazby

1/4 strany
102 x 135 mm
čistý formát

MARIANNE BYDLENÍ  PRINT 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.



Ceník je uveden v Kč bez DPH a je platný pro rok 2024. Cena CPT je za 1000 zobrazení. Vyhrazujeme si právo měnit ceník 4x do roka. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na www.burda.cz. Podklady pro přípravu
kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření
klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se odvíjí od celkového rozsahu grafických prací.
* PR článek v top menu je zobrazen po dobu třech dnů a následně je do konce týdne poután na HP.
** PR článek v karuselu je zobrazen v redakčním karuselu po dobu tří dnů a do konce týdne je poután na HP.

MARIANNE BYDLENÍ  ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  840 Kč 

Halfpage  420 Kč 

Rectangle  600 Kč 

Rollband  900 Kč 

Cover video  1 200 Kč 

Outstream  840 Kč 

PR článek v TOP menu* / PR článek v karouselu**  50 000 Kč / 55 000 Kč 

PR článek s kvízem  85 000 Kč 

Vignette (pouze mobil)  1 000 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  800 Kč 

NEWSLETTER / SOCIÁLNÍ MEDIA CENA

Newsletter nákupní tip / image 3,50 Kč/kontakt

Newsletter poutání PR článku 3,50 Kč/kontakt

Newsletter partnerství 4,50 Kč/kontakt

FB post 40 000 Kč

FB story 25 000 Kč

IG post 35 000 Kč

IG story 25 000 Kč

POPIS REKLAMNÍCH FORMÁTŮ

INTERSCROLLER
(BRANDING)

VIGNETTE

POP-UP
(ROLLBAND)

POP-UP
(ROLLBAND)

INTERSTITIAL VIDEO

Zavřít

Zavřít

RECTANGLE

ROLLBAND

PR ČLÁNEK V KARUSELU

HALFPAGE PR ČLÁNEK  
V TOP 
MENU

COVER VIDEO 

BRANDING WEBU



CENÍK

HARMONOGRAM

FORMÁTY

Periodicita: čtvrtletník
Náklad: 18 000
Formát: 220 x 285 mm
Barevnost: 4/4 CMYK
Papír: MWC
Obálka: 4/4 + 1/0 disperzní  
lak matný
Vazba: V2

STRANA ELLE DECORATION POP-UP

standardní strana  153 000 Kč 

přední vnitřní obálka  208 000 Kč 

zadní vnější obálka  229 000 Kč 

zadní vnitřní obálka  191 000 Kč 

1. inzertní strana  191 000 Kč 

2. inzertní strana  186 000 Kč 

3. inzertní strana  181 000 Kč 

4. inzertní strana  175 000 Kč 

5. inzertní strana  170 000 Kč 

strana advertorial  181 000 Kč 

list vlepený do vazby*  152 000 Kč 

DVOUSTRANA

standardní dvoustrana  306 000 Kč 

rozevírací obálka do V  426 000 Kč 

1. inzertní dvoustrana  383 000 Kč 

2. inzertní dvoustrana  355 000 Kč 

3. inzertní dvoustrana  344 000 Kč 

4. inzertní dvoustrana  338 000 Kč 

5. inzertní dvoustrana  333 000 Kč 

dvoustrana advertorial  360 000 Kč 

MALÉ FORMÁTY  

1/2 strany horizontální nebo vertikální  110 000 Kč  50 000 Kč 

1/3 strany horizontální nebo vertikální  110 000 Kč 

1/4 strany  30 000 Kč 

1/6 strany   22 000 Kč 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY UZÁVĚRKA PODKLADŮ DATUM VYDÁNÍ

1/2024 16. 2. 2024 21. 2. 2024 20. 3. 2024

2/2024 24. 5. 2024 29. 5. 2024 26. 6. 2024

3/2024 23. 8. 2024 28. 8. 2024 25. 9. 2024

4/2024 18. 10. 2024 23. 10. 2024 20. 11. 2024

* 0,60 Kč výrobní náklady 
**výrobní náklady 1 silikonový bod 1,30 Kč/ks, 2 silikonové body 1,70 Kč/ks
***výrobní náklady vkladu na pozici 1,20 Kč/ks 
Pozn.: Konečná cena závisí na rozměru, hmotnosti a počtu vkladů. Vždy si vyžádejte individuální kalkulaci.
Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/tisk.

VKLADY DO TITULU***

1 list - 2,70 Kč
2 listy - 4,20 Kč
4 listy - 6,80 Kč

6 listů - 8,00 Kč
8 listů - 8,50 Kč
vklad na předplatitele - 16,00 Kč

VLEP**

na pozici - 2,70 Kč

1/1
220 x 285 mm
čistý formát
185 x 254 mm
zrcadlo sazby

1/2 šířka
220 x 140 mm
čistý formát
185 x 120 mm
zrcadlo sazby

1/2 výška
107,5 x 285 mm
čistý formát
86 x 254 mm
zrcadlo sazby

2/1
440 x 285 mm
čistý formát

ELLE DECORATION  PRINT 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.



CENÍK

HARMONOGRAM

FORMÁTY

Periodicita: měsíčník
Náklad: 18 000
Formát: 230 x 296 mm
Barevnost: 4/4 CMYK
Papír: MWC
Obálka: 4/4 + 1/0  
disperzní lak matný
Vazba: V2

STRANA VENKOV A STYL POP-UP

standardní strana  131 000 Kč 

přední vnitřní obálka  196 000 Kč 

zadní vnější obálka  208 000 Kč 

zadní vnitřní obálka  186 000 Kč 

1. inzertní strana  175 000 Kč 

2. inzertní strana  165 000 Kč 

3. inzertní strana  152 000 Kč 

4. inzertní strana  142 000 Kč 

5. inzertní strana  137 000 Kč 

strana advertorial  158 000 Kč 

list vlepený do vazby*  131 000 Kč 

DVOUSTRANA

standardní dvoustrana  261 000 Kč 

1. inzertní dvoustrana  328 000 Kč 

2. inzertní dvoustrana  306 000 Kč 

3. inzertní dvoustrana  295 000 Kč 

4. inzertní dvoustrana  290 000 Kč 

5. inzertní dvoustrana  285 000 Kč 

dvoustrana advertorial  317 000 Kč 

MALÉ FORMÁTY

1/2 strany horizontální nebo vertikální  86 000 Kč  40 000 Kč 

1/3 strany horizontální nebo vertikální  86 000 Kč 

1/4 strany  45 000 Kč  25 000 Kč 

1/6 strany  20 000 Kč 

ČÍSLO OBJEDNÁVKY UZÁVĚRKA PODKLADŮ DATUM VYDÁNÍ

1/2024 13. 11. 2023 16. 11. 2023 14. 12. 2023

2/2024 18. 12. 2023 21. 12. 2023 18. 1. 2024

3/2024 15. 1. 2024 18. 1. 2024 15. 2. 2024

4/2024 13. 2. 2024 16. 2. 2024 20. 3. 2024

5/2024 18. 3. 2024 21. 3. 2024 18. 4. 2024

6/2024 22. 4. 2024 25. 4. 2024 23. 5. 2024

7/2024 20. 5. 2024 23. 5. 2024 20. 6. 2024

8/2024 14. 6. 2024 19. 6. 2024 18. 7. 2024

9/2024 22. 7. 2024 25. 7. 2024 22. 8. 2024

10/2024 19. 8. 2024 22. 8. 2024 19. 9. 2024

11/2024 16. 9. 2024 19. 9. 2024 17. 10. 2024

12/2024 14. 10. 2024 17. 10. 2024 14. 11. 2024

1/2025 11. 11. 2024 14. 11. 2024 12. 12. 2024

* 0,60 Kč výrobní náklady 
**výrobní náklady 1 silikonový bod 1,30 Kč/ks, 2 silikonové body 1,70 Kč/ks
***výrobní náklady vkladu na pozici 1,20 Kč/ks 
Pozn.: Konečná cena závisí na rozměru, hmotnosti a počtu vkladů. Vždy si vyžádejte 
individuální kalkulaci.
Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/
inzerce/ke-stazeni/tisk.

VKLADY DO TITULU***

1 list - 2,70 Kč
2 listy - 4,20 Kč
4 listy - 6,80 Kč

6 listů - 8,00 Kč
8 listů - 8,50 Kč
vklad na předplatitele - 16,00 Kč

VLEP**

na pozici - 2,70 Kč

1/1
230 x 296 mm
čistý formát

1/2 šířka
230 x 145,5 mm
čistý formát

1/2 výška
112 x 296 mm
čistý formát

1/3 výška
73 x 296 mm
čistý formát

1/3 šířka
230 x 95 mm
čistý formát

1/4 strany
112 x 145,5 mm
čistý formát

VENKOV & STYL  PRINT 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.



CENÍK

HARMONOGRAM

Periodicita: měsíčník
Náklad: 30 000
Formát: 210 x 275 mm
Barevnost: 4/4 CMYK
Papír: LWC
Obálka: 4/4 
Vazba: V1

STRANA

standardní strana  98 000 Kč 

přední vnitřní obálka  135 000 Kč 

zadní vnější obálka  146 000 Kč 

zadní vnitřní obálka  124 000 Kč 

1. inzertní strana  124 000 Kč 

strana advertorial  119 000 Kč 

DVOUSTRANA

standardní dvoustrana  194 000 Kč 

dvoustrana advertorial  238 000 Kč 

MALÉ FORMÁTY

1/2 strany horizontální nebo vertikální  57 000 Kč 

1/3 strany horizontální nebo vertikální  57 000 Kč 

1/4 strany běžná  32 000 Kč 

1/4 strany horizontální  32 000 Kč 

1/6 strany  21 000 Kč

junior page  83 000 Kč ČÍSLO OBJEDNÁVKY UZÁVĚRKA PODKLADŮ DATUM VYDÁNÍ

1/2024 30. 11. 2023 4. 12. 2023 27. 12. 2023

2/2024 29. 12. 2023 5. 1. 2024 24. 1. 2024

3/2024 29. 1. 2024 2. 2. 2024 21. 2. 2024

4/2024 26. 2. 2024 1. 3. 2024 20. 3. 2024

5/2024 28. 3. 2024 5. 4. 2024 24. 4. 2024

6/2024 29. 4. 2024 3. 5. 2024 22. 5. 2024

7/2024 27. 5. 2024 31. 5. 2024 19. 6. 2024

8/2024 28. 6. 2024 4. 7. 2024 24. 7. 2024

9/2024 29. 7. 2024 2. 8. 2024 21. 8. 2024

10/2024 26. 8. 2024 30. 8. 2024 18. 9. 2024

11/2024 30. 9. 2024 4. 10. 2024 23. 10. 2024

12/2024 25. 10. 2024 1. 11. 2024 20. 11. 2024

1/2025 25. 11. 2024 29. 11. 2024 18. 12. 2024

SPECIÁL

NKZ SPECIÁL 1/2024 12. 1. 2024 16. 1. 2024 1. 2. 2024

NKZ SPECIÁL 2/2024 16. 2. 2024 20. 2. 2024 7. 3. 2024

NKZ SPECIÁL 3/2024 22. 3. 2024 26. 3. 2024 11. 4. 2024

NKZ SPECIÁL 4/2024 15. 4. 2024 18. 4. 2024 9. 5. 2024

NKZ SPECIÁL 5/2024 17. 5. 2024 21. 5. 2024 6. 6. 2024

FORMÁTY

*výrobní náklady vkladu na pozici 1,20 Kč/ks
Pozn.: Konečná cena závisí na rozměru, hmotnosti a počtu vkladů. Vždy si vyžádejte individuální kalkulaci.
Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/tisk.

VKLADY DO TITULU*

1 list - 2,70 Kč
2 listy - 4,20 Kč
4 listy - 6,80 Kč
6 listů - 8,00 Kč
8 listů - 8,50 Kč
vklad na předplatitele - 16,00 Kč

1/1
210 x 275 mm
čistý formát
175 x 237 mm
zrcadlo sazby

1/2 šířka
210 x 135 mm
čistý formát
175 x 114 mm
zrcadlo sazby

1/2 výška
104 x 275 mm
čistý formát
85 x 237 mm
zrcadlo sazby

1/3 výška
72 x 275 mm
čistý formát
55 x 237 mm
zrcadlo sazby

jiniorpage
135 x 210 mm
čistý formát
114 x 175 mm
zrcadlo sazby

1/3 šířka
210 x 90 mm
čistý formát
175 x 76 mm
zrcadlo sazby

1/4 běžná
85 x 118 mm
zrcadlo sazby

1/4 šířka
175 x 56 mm
zrcadlo sazby

NAŠE KRÁSNÁ ZAHRADA  PRINT 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.



NAŠE KRÁSNÁ ZAHRADA  ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací. Obsah na sociálních sítích dodaný klientem podléhá schválení redakce. V případě požadavků na specifické cíle kampaně bude nastavení a cena individuální.
* PR článek v top menu je zobrazen po dobu třech dnů a následně je do konce týdne poután na HP.
** PR článek v karuselu je zobrazen v redakčním karuselu po dobu třech dnů a do konce týdne je poután na HP.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  450 Kč 

Halfpage  270 Kč 

Rectangle  350 Kč 

Rollband  650 Kč 

Outstream  500 Kč 

PR článek v TOP menu* / PR článek v karouselu**   25 000 Kč / 30 000 Kč  

PR článek s kvízem  85 000 Kč 

Vignette (pouze mobil)  750 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  700 Kč 

NEWSLETTER / SOCIÁLNÍ MEDIA CENA

Newsletter nákupní tip / image 3,50 Kč/kontakt

Newsletter poutání PR článku 3,50 Kč/kontakt

Newsletter partnerství 4,50 Kč/kontakt

FB post 20 000 Kč

FB story 15 000 Kč

IG post 20 000 Kč

IG story 15 000 Kč

POPIS REKLAMNÍCH FORMÁTŮ

INTERSCROLLER
(BRANDING)

VIGNETTE

POP-UP
(ROLLBAND)

POP-UP
(ROLLBAND)

INTERSTITIAL VIDEO

Zavřít

Zavřít

RECTANGLE

ROLLBAND

PR ČLÁNEK V KARUSELU

HALFPAGE PR ČLÁNEK  
V TOP 
MENU

COVER VIDEO 

BRANDING WEBU



CENÍK
STRANA

standardní strana  62 000 Kč 

přední vnitřní obálka  67 000 Kč 

zadní vnější obálka  72 000 Kč 

zadní vnitřní obálka  62 000 Kč 

DVOUSTRANA

standardní dvoustrana  123 000 Kč 

MALÉ FORMÁTY*

1/2 strany  40 000 Kč 

1/3 strany  40 000 Kč 

1/4 strany  24 000 Kč 

FORMÁTY**

1/1
195 x 255 mm
148 x 205 mm
145 x 205 mm

1/2 šířka
195 x 125 mm
145 x 100 mm

1/3 šířka
195 x 81 mm
145 x 65 mm

1/4 běžná
95 x 125 mm
70 x 100 mm

* Nelze u sudoku titulů. 
** Křížovky vychází v různých formátech. Konkrétní rozměry inzerce jsou řešeny v rámci konkrétní inzertní objednávky.

KŘÍŽOVKY  PRINT 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
V případě inzerce více značek je nutné sjednat individuální cenu. Příplatek za umístění 30 %.

1/2 výška
95 x 255 mm
70 x 205 mm

1/3 výška
62 x 255 mm
45 x 205 mm



LEDEN

HARMONOGRAM

BŘEZEN

ÚNOR

DUBEN

TITUL ČÍSLO OBJEDNÁVKY
UZÁVĚRKA  
PODKLADŮ

DATUM  
VYDÁNÍ

Katka Křížovky 2/2024 7. 12. 2023 15. 12. 2023 3. 1. 2024

Pošli recept Číselné křížovky 2/2024 8. 12. 2023 12. 12. 2023 3. 1. 2024

Pošli recept Křížovky MiX 2/2024 8. 12. 2023 12. 12. 2023 3. 1. 2024

Katka Sudoku 2/2024 13. 12. 2023 15. 12. 2023 4. 1. 2024

Katka Křížovky MIX 1/2024 8. 12. 2023 11. 12. 2023 8. 1. 2024

Křížovky na cestách 1/2024 13. 12. 2023 15. 12. 2023 8. 1. 2024

Svět ženy Číselné křížovky 2/2024 11. 12. 2023 13. 12. 2023 8. 1. 2024
SPKR Relax křížovky - Číselné křížovky - Kvízy 
a recepty 1/2024 19. 12. 2023 21. 12. 2023 10. 1. 2024

Dáša Číselné křížovky 2/2024 22. 12. 2023 28. 12. 2023 15. 1. 2024

Dáša Číselno-Švédské křížovky 1/2024 22. 12. 2023 28. 12. 2023 15. 1. 2024

Katka Křížovky 3/2024 20. 12. 2023 28. 12. 2023 15. 1. 2024

Svět ženy Křížovky 2/2024 22. 12. 2023 28. 12. 2023 15. 1. 2024

Katka Sudoku 3/2024 13. 12. 2023 15. 12. 2023 18. 1. 2024

Katka Číselné křížovky 2/2024 22. 12. 2023 3. 1. 2024 22. 1. 2024

Katka Číselno-Švédské křížovky 1/2024 29. 12. 2023 4. 1. 2024 22. 1. 2024

Pošli recept Superporce Sudoku 1/2024 5. 12. 2023 8. 12. 2023 25. 1. 2024

Katka Křížovky 4/2024 3. 1. 2024 11. 1. 2024 29. 1. 2024

Křížovky s celebritami 1/2024 9. 1. 2024 11. 1. 2024 29. 1. 2024

Svět ženy Číselné luštění 2/2024 2. 1. 2024 10. 1. 2024 29. 1. 2024

Katka Sudoku 4/2024 12. 1. 2024 16. 1. 2024 31. 1. 2024

TITUL ČÍSLO OBJEDNÁVKY
UZÁVĚRKA  
PODKLADŮ

DATUM  
VYDÁNÍ

Baví mě žít s křížovkami - Osmisměrky 1/2024 16. 1. 2024 18. 1. 2024 5. 2. 2024

Katka Labyrint křížovek 1/2024 15. 1. 2024 17. 1. 2024 5. 2. 2024

Svět ženy Číselné křížovky 3/2024 15. 1. 2024 17. 1. 2024 5. 2. 2024

Svět ženy Číselno-Švédské křížovky 1/2024 16. 1. 2024 18. 1. 2024 5. 2. 2024

Katka The Best Of Sudoku 1/2024 12. 1. 2024 15. 1. 2024 7. 2. 2024

Pošli recept Číselné křížovky 3/2024 16. 1. 2024 19. 1. 2024 7. 2. 2024

Pošli recept Křížovky MiX 3/2024 16. 1. 2024 19. 1. 2024 7. 2. 2024

Křížovky Svět ženy 333 sudoku 1/2024 16. 1. 2024 18. 1. 2024 8. 2. 2024

Dáša Číselné křížovky 3/2024 23. 1. 2024 25. 1. 2024 12. 2. 2024

Katka Křížovky 5/2024 17. 1. 2024 25. 1. 2024 12. 2. 2024

Katka Křížovky pro dobrý spánek / usínání 1/2024 23. 1. 2024 25. 1. 2024 12. 2. 2024

Křížovky speciál Jaro 1/2024 22. 1. 2024 24. 1. 2024 12. 2. 2024

Svět ženy Křížovky 3/2024 22. 1. 2024 24. 1. 2024 12. 2. 2024

SPKR To nejlepší z číselných křížovek 1/2024 30. 1. 2024 1. 2. 2024 14. 2. 2024

Katka Sudoku 5/2024 12. 1. 2024 16. 1. 2024 15. 2. 2024

Katka Číselné křížovky 3/2024 23. 1. 2024 31. 1. 2024 19. 2. 2024

SPKR Relax křížovky - Na toulkách minulostí 1/2024 31. 1. 2024 2. 2. 2024 19. 2. 2024

Svět ženy Nové Extra Číselno-Švédské křížovky 1/2024 30. 1. 2024 1. 2. 2024 19. 2. 2024

Katka Křížovky 6/2024 31. 1. 2024 8. 2. 2024 26. 2. 2024

Katka Křížovky MIX 2/2024 6. 2. 2024 8. 2. 2024 26. 2. 2024

Svět ženy Číselné luštění 3/2024 30. 1. 2024 7. 2. 2024 26. 2. 2024

Katka Sudoku 6/2024 12. 2. 2024 14. 2. 2024 29. 2. 2024

TITUL ČÍSLO OBJEDNÁVKY
UZÁVĚRKA  
PODKLADŮ

DATUM  
VYDÁNÍ

Křížovky na cestách 2/2024 13. 2. 2024 15. 2. 2024 4. 3. 2024

SPKR Křížovky pro zahrádkáře 1/2024 14. 2. 2024 16. 2. 2024 4. 3. 2024

Svět ženy Číselné křížovky 4/2024 12. 2. 2024 14. 2. 2024 4. 3. 2024

Pošli recept Číselné křížovky 4/2024 13. 2. 2024 16. 2. 2024 6. 3. 2024

Pošli recept Křížovky MiX 4/2024 13. 2. 2024 16. 2. 2024 6. 3. 2024

SPKR Výběr číselno-švédské 1/2024 20. 2. 2024 22. 2. 2024 6. 3. 2024

Katka Křížovky 100 1/2024 2. 2. 2024 5. 2. 2024 7. 3. 2024

Dáša Číselné křížovky 4/2024 20. 2. 2024 22. 2. 2024 11. 3. 2024

Katka Křížovky 7/2024 14. 2. 2024 22. 2. 2024 11. 3. 2024

Svět ženy Křížovky 4/2024 19. 2. 2024 21. 2. 2024 11. 3. 2024

Pošli recept Superporce Číselné křížovky 1/2024 16. 2. 2024 19. 2. 2024 13. 3. 2024

SPKR Křížovky pro celou rodinu 3/2024 27. 2. 2024 29. 2. 2024 13. 3. 2024

Katka Sudoku 7/2024 12. 2. 2024 14. 2. 2024 14. 3. 2024

Dáša Křížovky s humorem 1/2024 26. 2. 2024 29. 2. 2024 18. 3. 2024

Katka Číselné křížovky 4/2024 20. 2. 2024 28. 2. 2024 18. 3. 2024

Katka Číselno-Švédské křížovky 2/2024 26. 2. 2024 29. 2. 2024 18. 3. 2024

Pošli recept Superporce Sudoku 2/2024 2. 2. 2024 7. 2. 2024 21. 3. 2024

Katka Křížovky 8/2024 28. 2. 2024 7. 3. 2024 25. 3. 2024

Katka Křížovky číselné moudré 1/2024 5. 3. 2024 7. 3. 2024 25. 3. 2024

Svět ženy Číselné luštění 4/2024 27. 2. 2024 6. 3. 2024 25. 3. 2024

Katka Sudoku 8/2024 11. 3. 2024 13. 3. 2024 28. 3. 2024

TITUL ČÍSLO OBJEDNÁVKY
UZÁVĚRKA  
PODKLADŮ

DATUM  
VYDÁNÍ

Katka The Best Of Sudoku 2/2024 4. 3. 2024 6. 3. 2024 3. 4. 2024

Pošli recept Číselné křížovky 5/2024 12. 3. 2024 15. 3. 2024 3. 4. 2024

Pošli recept Číselno-Švédské křížovky 1/2024 13. 3. 2024 15. 3. 2024 3. 4. 2024

Pošli recept Křížovky MiX 5/2024 12. 3. 2024 15. 3. 2024 3. 4. 2024

SPKR Houbařské křížovky 1/2024 18. 3. 2024 20. 3. 2024 3. 4. 2024

Katka Křížovky 9/2024 7. 3. 2024 15. 3. 2024 8. 4. 2024

Svět ženy Číselné křížovky 5/2024 12. 3. 2024 14. 3. 2024 8. 4. 2024

Svět ženy Číselno-Švédské křížovky 2/2024 13. 3. 2024 15. 3. 2024 10. 4. 2024

Katka Sudoku 9/2024 11. 3. 2024 13. 3. 2024 11. 4. 2024

Dáša Číselné křížovky 5/2024 26. 3. 2024 28. 3. 2024 15. 4. 2024

Svět ženy Křížovky 5/2024 25. 3. 2024 27. 3. 2024 15. 4. 2024

Katka Křížovky MIX 3/2024 26. 3. 2024 28. 3. 2024 18. 4. 2024

Katka Číselné křížovky 5/2024 26. 3. 2024 3. 4. 2024 22. 4. 2024

Katka Křížovky 10/2024 27. 3. 2024 4. 4. 2024 22. 4. 2024

Katka Sudoku 10/2024 8. 4. 2024 10. 4. 2024 25. 4. 2024

Svět ženy Číselné luštění 5/2024 26. 3. 2024 3. 4. 2024 29. 4. 2024

KŘÍŽOVKY  PRINT 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
V případě inzerce více značek je nutné sjednat individuální cenu. Příplatek za umístění 30 %.



KVĚTEN

HARMONOGRAM

ČERVENEC

ČERVEN

SRPEN
TITUL ČÍSLO OBJEDNÁVKY

UZÁVĚRKA  
PODKLADŮ

DATUM  
VYDÁNÍ

Katka Labyrint křížovek 3/2024 15. 7. 2024 17. 7. 2024 5. 8. 2024

Svět ženy Číselné křížovky 9/2024 15. 7. 2024 17. 7. 2024 5. 8. 2024

Svět ženy Číselno-Švédské křížovky 4/2024 16. 7. 2024 18. 7. 2024 5. 8. 2024

Katka Křížovky 100 2/2024 17. 7. 2024 19. 7. 2024 7. 8. 2024

Katka The Best Of Sudoku 4/2024 15. 7. 2024 17. 7. 2024 7. 8. 2024

Pošli recept Číselné křížovky 9/2024 19. 7. 2024 22. 7. 2024 8. 8. 2024

Pošli recept Křížovky MiX 9/2024 19. 7. 2024 22. 7. 2024 8. 8. 2024

SPKR To nejlepší z číselných křížovek 2/2024 23. 7. 2024 25. 7. 2024 8. 8. 2024

Dáša Číselné křížovky 9/2024 23. 7. 2024 25. 7. 2024 12. 8. 2024

Katka Křížovky 18/2024 17. 7. 2024 25. 7. 2024 12. 8. 2024

SPKR Křížovky pro zahrádkáře 2/2024 24. 7. 2024 26. 7. 2024 12. 8. 2024

Svět ženy Křížovky 9/2024 22. 7. 2024 24. 7. 2024 12. 8. 2024

Katka Sudoku 18/2024 29. 7. 2024 31. 7. 2024 15. 8. 2024

Katka Číselné křížovky 9/2024 23. 7. 2024 31. 7. 2024 19. 8. 2024

Svět ženy Nové Extra Číselno-Švédské křížovky 3/2024 30. 7. 2024 1. 8. 2024 19. 8. 2024

Dáša Číselno-Švédské křížovky 3/2024 6. 8. 2024 8. 8. 2024 26. 8. 2024

Katka Křížovky 19/2024 31. 7. 2024 8. 8. 2024 26. 8. 2024

Katka Křížovky pro dobrý spánek / usínání 3/2024 6. 8. 2024 8. 8. 2024 26. 8. 2024

Svět ženy Číselné luštění 9/2024 30. 7. 2024 7. 8. 2024 26. 8. 2024

Katka Sudoku 19/2024 29. 7. 2024 31. 7. 2024 29. 8. 2024

TITUL ČÍSLO OBJEDNÁVKY
UZÁVĚRKA  
PODKLADŮ

DATUM  
VYDÁNÍ

Katka Křížovky 15/2024 7. 6. 2024 17. 6. 2024 3. 7. 2024

Katka Sudoku 15/2024 3. 6. 2024 5. 6. 2024 4. 7. 2024

Pošli recept Číselné křížovky 8/2024 11. 6. 2024 14. 6. 2024 4. 7. 2024

Pošli recept Křížovky MiX 8/2024 11. 6. 2024 14. 6. 2024 4. 7. 2024

Pošli recept Číselno-Švédské křížovky 2/2024 12. 6. 2024 14. 6. 2024 8. 7. 2024

Svět ženy Číselné křížovky 8/2024 12. 6. 2024 14. 6. 2024 8. 7. 2024

Dáša Číselné křížovky 8/2024 25. 6. 2024 27. 6. 2024 15. 7. 2024

Dáša Křížovky s humorem 2/2024 24. 6. 2024 27. 6. 2024 15. 7. 2024

Katka Číselno-Švédské křížovky 4/2024 24. 6. 2024 27. 6. 2024 15. 7. 2024

Katka Křížovky 16/2024 19. 6. 2024 27. 6. 2024 15. 7. 2024

Svět ženy Křížovky 8/2024 24. 6. 2024 26. 6. 2024 15. 7. 2024

Katka Sudoku 16/2024 1. 7. 2024 3. 7. 2024 18. 7. 2024

Pošli recept Superporce Sudoku 4/2024 21. 6. 2024 25. 6. 2024 18. 7. 2024

Katka Číselné křížovky 8/2024 25. 6. 2024 3. 7. 2024 22. 7. 2024

Katka Křížovky MIX 5/2024 2. 7. 2024 4. 7. 2024 22. 7. 2024

Katka Křížovky 17/2024 3. 7. 2024 11. 7. 2024 29. 7. 2024

Svět ženy Číselné luštění 8/2024 2. 7. 2024 10. 7. 2024 29. 7. 2024

Katka Sudoku 17/2024 1. 7. 2024 3. 7. 2024 31. 7. 2024

TITUL ČÍSLO OBJEDNÁVKY
UZÁVĚRKA  
PODKLADŮ

DATUM  
VYDÁNÍ

Katka Křížovky 11/2024 10. 4. 2024 18. 4. 2024 6. 5. 2024

Křížovky na cestách 3/2024 16. 4. 2024 18. 4. 2024 6. 5. 2024

SPKR Křížovky na dovolenou 4/2024 17. 4. 2024 19. 4. 2024 6. 5. 2024

Svět ženy Číselné křížovky 6/2024 15. 4. 2024 17. 4. 2024 6. 5. 2024

Dáša Číselno-Švédské křížovky 2/2024 19. 4. 2024 22. 4. 2024 9. 5. 2024

Katka Labyrint křížovek 2/2024 17. 4. 2024 19. 4. 2024 9. 5. 2024

Katka Sudoku 11/2204 8. 4. 2024 10. 4. 2024 9. 5. 2024

Pošli recept Číselné křížovky 6/2024 9. 4. 2024 12. 4. 2024 9. 5. 2024

Pošli recept Křížovky MiX 6/2024 9. 4. 2024 12. 4. 2024 9. 5. 2024

Baví mě žít s křížovkami - Osmisměrky 2/2024 23. 4. 2024 25. 4. 2024 13. 5. 2024

Dáša Číselné křížovky 6/2024 23. 4. 2024 25. 4. 2024 13. 5. 2024

Katka Číselno-Švédské křížovky 3/2024 22. 4. 2024 25. 4. 2024 13. 5. 2024

Svět ženy Křížovky 6/2024 22. 4. 2024 24. 4. 2024 13. 5. 2024

Svět ženy Nové Extra Číselno-Švédské křížovky 2/2024 23. 4. 2024 25. 4. 2024 13. 5. 2024
SPKR Relax křížovky - Číselné křížovky - Kvízy 
a recepty 2/2024 26. 4. 2024 30. 4. 2024 15. 5. 2024

Pošli recept Superporce Sudoku 3/2024 28. 3. 2024 3. 4. 2024 16. 5. 2024

Katka Číselné křížovky 6/2024 22. 4. 2024 30. 4. 2024 20. 5. 2024

Katka Křížovky 12/2024 24. 4. 2024 2. 5. 2024 20. 5. 2024

Katka Křížovky pro dobrý spánek / usínání 2/2024 30. 4. 2024 2. 5. 2024 20. 5. 2024

Křížovky speciál Léto 2/2024 26. 4. 2024 30. 4. 2024 20. 5. 2024

Katka Sudoku 12/2024 3. 5. 2024 7. 5. 2024 23. 5. 2024

Svět ženy Číselné luštění 6/2024 22. 4. 2024 30. 4. 2024 27. 5. 2024

TITUL ČÍSLO OBJEDNÁVKY
UZÁVĚRKA  
PODKLADŮ

DATUM  
VYDÁNÍ

Katka Křížovky 13/2024 10. 5. 2024 20. 5. 2024 5. 6. 2024

Katka Křížovky MIX 4/2024 17. 5. 2024 20. 5. 2024 5. 6. 2024

Katka The Best Of Sudoku 3/2024 26. 4. 2024 30. 4. 2024 5. 6. 2024

Křížovky s celebritami 2/2024 17. 5. 2024 20. 5. 2024 5. 6. 2024

SPKR Katka Léto s luštěním 5/2024 21. 5. 2024 23. 5. 2024 5. 6. 2024

SPKR Pošli recept - Grilování a výlety 1/2024 21. 5. 2024 23. 5. 2024 5. 6. 2024

Svět ženy Číselné křížovky 7/2024 15. 5. 2024 17. 5. 2024 5. 6. 2024

Katka Sudoku 13/2024 3. 5. 2024 7. 5. 2024 6. 6. 2024

Pošli recept Číselné křížovky 7/2024 17. 5. 2024 20. 5. 2024 6. 6. 2024

Pošli recept Křížovky MiX 7/2024 17. 5. 2024 20. 5. 2024 6. 6. 2024

Dáša Číselné křížovky 7/2024 21. 5. 2024 23. 5. 2024 10. 6. 2024

Svět ženy Číselno-Švédské křížovky 3/2024 21. 5. 2024 23. 5. 2024 10. 6. 2024

Svět ženy Křížovky 7/2024 20. 5. 2024 22. 5. 2024 10. 6. 2024

Pošli recept Superporce Číselné křížovky 2/2024 17. 5. 2024 21. 5. 2024 12. 6. 2024

SPKR Labyrint křížovek - Výběr 1/2024 28. 5. 2024 30. 5. 2024 12. 6. 2024

Katka Číselné křížovky 7/2024 21. 5. 2024 29. 5. 2024 17. 6. 2024

Katka Křížovky 14/2024 22. 5. 2024 30. 5. 2024 17. 6. 2024

Katka Sudoku 14/2024 3. 6. 2024 5. 6. 2024 20. 6. 2024

Křížovky Svět ženy 333 sudoku 2/2024 28. 5. 2024 30. 5. 2024 20. 6. 2024

Katka Křížovky číselné moudré 2/2024 4. 6. 2024 6. 6. 2024 24. 6. 2024

Svět ženy Číselné luštění 7/2024 28. 5. 2024 5. 6. 2024 24. 6. 2024

SPKR Výběr číselno-švédské 2/2024 11. 6. 2024 13. 6. 2024 26. 6. 2024

KŘÍŽOVKY  PRINT 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
V případě inzerce více značek je nutné sjednat individuální cenu. Příplatek za umístění 30 %.



ZÁŘÍ

HARMONOGRAM

LISTOPAD

ŘÍJEN

PROSINEC

TITUL ČÍSLO OBJEDNÁVKY
UZÁVĚRKA  
PODKLADŮ

DATUM  
VYDÁNÍ

Pošli recept Číselné křížovky 10/2024 13. 8. 2024 16. 8. 2024 5. 9. 2024

Pošli recept Křížovky MiX 10/2024 13. 8. 2024 16. 8. 2024 5. 9. 2024

Katka Křížovky 20/2024 14. 8. 2024 22. 8. 2024 9. 9. 2024

Katka Křížovky MIX 6/2024 20. 8. 2024 22. 8. 2024 9. 9. 2024

Křížovky speciál Podzim 3/2024 19. 8. 2024 21. 8. 2024 9. 9. 2024

Svět ženy Číselné křížovky 10/2024 19. 8. 2024 21. 8. 2024 9. 9. 2024

Svět ženy Křížovky 10/2024 19. 8. 2024 21. 8. 2024 9. 9. 2024

Křížovky na cestách 4/2024 21. 8. 2024 23. 8. 2024 11. 9. 2024

Pošli recept Superporce Číselné křížovky 3/2024 16. 8. 2024 19. 8. 2024 11. 9. 2024
SPKR Relax křížovky - Číselné křížovky - Kvízy 
a recepty 3/2024 20. 8. 2024 22. 8. 2024 11. 9. 2024

Katka Sudoku 20/2024 26. 8. 2024 28. 8. 2024 12. 9. 2024

Pošli recept Superporce Sudoku 5/2024 16. 8. 2024 21. 8. 2024 12. 9. 2024

Baví mě žít s křížovkami - Osmisměrky 3/2024 27. 8. 2024 29. 8. 2024 16. 9. 2024

Dáša Číselné křížovky 10/2024 27. 8. 2024 29. 8. 2024 16. 9. 2024

Katka Číselno-Švédské křížovky 5/2024 26. 8. 2024 29. 8. 2024 16. 9. 2024

SPKR Houbařské křížovky 2/2024 2/2024 28. 8. 2024 30. 8. 2024 16. 9. 2024

Katka Číselné křížovky 10/2024 27. 8. 2024 4. 9. 2024 23. 9. 2024

Katka Křížovky 21/2024 28. 8. 2024 5. 9. 2024 23. 9. 2024

SPKR Relax křížovky - Na toulkách minulostí 2/2024 4. 9. 2024 6. 9. 2024 23. 9. 2024

Katka Sudoku 21/2024 26. 8. 2024 28. 8. 2024 26. 9. 2024

Svět ženy Číselné luštění 10/2024 27. 8. 2024 4. 9. 2024 30. 9. 2024

TITUL ČÍSLO OBJEDNÁVKY
UZÁVĚRKA  
PODKLADŮ

DATUM  
VYDÁNÍ

Katka Křížovky číselné moudré 3/2024 13. 9. 2024 16. 9. 2024 2. 10. 2024

Katka The Best Of Sudoku 5/2024 6. 9. 2024 9. 9. 2024 2. 10. 2024

Křížovky s celebritami 3/2024 13. 9. 2024 16. 9. 2024 2. 10. 2024

Křížovky Svět ženy 333 sudoku 3/2024 10. 9. 2024 12. 9. 2024 3. 10. 2024

Pošli recept Číselné křížovky 11/2024 13. 9. 2024 16. 9. 2024 3. 10. 2024

Pošli recept Křížovky MiX 11/2024 13. 9. 2024 16. 9. 2024 3. 10. 2024

Katka Křížovky 22/2024 11. 9. 2024 19. 9. 2024 7. 10. 2024

Svět ženy Číselné křížovky 11/2024 16. 9. 2024 18. 9. 2024 7. 10. 2024

Svět ženy Číselno-Švédské křížovky 5/2024 17. 9. 2024 19. 9. 2024 7. 10. 2024

Katka Sudoku 22/2024 23. 9. 2024 25. 9. 2024 10. 10. 2024

Dáša Číselné křížovky 11/2024 24. 9. 2024 26. 9. 2024 14. 10. 2024

Svět ženy Křížovky 11/2024 23. 9. 2024 25. 9. 2024 14. 10. 2024

Svět ženy Nové Extra Číselno-Švédské křížovky 4/2024 24. 9. 2024 26. 9. 2024 14. 10. 2024

Katka Číselné křížovky 11/2024 24. 9. 2024 2. 10. 2024 21. 10. 2024

Katka Křížovky 23/2024 25. 9. 2024 3. 10. 2024 21. 10. 2024

Katka Sudoku 23/2024 23. 9. 2024 25. 9. 2024 24. 10. 2024

Svět ženy Číselné luštění 11/2024 3. 10. 2024 11. 10. 2024 30. 10. 2024

Katka Křížovky MIX 7/2024 11. 10. 2024 14. 10. 2024 31. 10. 2024

Pošli recept Číselno-Švédské křížovky 3/2024 9. 10. 2024 11. 10. 2024 31. 10. 2024

SPKR SŽ Křížovky pod stromeček 23/2024 15. 10. 2024 17. 10. 2024 31. 10. 2024

TITUL ČÍSLO OBJEDNÁVKY
UZÁVĚRKA  
PODKLADŮ

DATUM  
VYDÁNÍ

Katka Křížovky 24/2024 4. 10. 2024 14. 10. 2024 4. 11. 2024

Katka Labyrint křížovek 4/2024 14. 10. 2024 16. 10. 2024 4. 11. 2024

Křížovky na cestách 5/2024 11. 10. 2024 14. 10. 2024 4. 11. 2024

Svět ženy Číselné křížovky 12/2024 9. 10. 2024 11. 10. 2024 4. 11. 2024

Katka Sudoku 24/2024 21. 10. 2024 23. 10. 2024 7. 11. 2024

Pošli recept Číselné křížovky 12/2024 18. 10. 2024 21. 10. 2024 7. 11. 2024

Pošli recept Křížovky MiX 12/2024 18. 10. 2024 21. 10. 2024 7. 11. 2024

Dáša Číselné křížovky 12/2024 22. 10. 2024 24. 10. 2024 11. 11. 2024

Katka Číselno-Švédské křížovky 6/2024 21. 10. 2024 24. 10. 2024 11. 11. 2024

Svět ženy Křížovky 12/2024 21. 10. 2024 23. 10. 2024 11. 11. 2024

Dáša Křížovky s humorem 3/2024 25. 10. 2024 31. 10. 2024 18. 11. 2024

Katka Číselné křížovky 12/2024 22. 10. 2024 30. 10. 2024 18. 11. 2024

Katka Křížovky 25/2024 23. 10. 2024 31. 10. 2024 18. 11. 2024

Křížovky speciál Zima 4/2024 25. 10. 2024 30. 10. 2024 18. 11. 2024

Katka Sudoku 25/2024 21. 10. 2024 23. 10. 2024 21. 11. 2024

Pošli recept Superporce Sudoku 6/2024 11. 10. 2024 14. 10. 2024 21. 11. 2024

Svět ženy Číselné luštění 12/2024 22. 10. 2024 30. 10. 2024 25. 11. 2024

TITUL ČÍSLO OBJEDNÁVKY
UZÁVĚRKA  
PODKLADŮ

DATUM  
VYDÁNÍ

Dáša Číselno-Švédské křížovky 4/2024 15. 11. 2024 18. 11. 2024 4. 12. 2024

Katka Křížovky 26/2024 8. 11. 2024 18. 11. 2024 4. 12. 2024

Katka Křížovky pro dobrý spánek / usínání 4/2024 15. 11. 2024 18. 11. 2024 4. 12. 2024

Katka The Best Of Sudoku 6/2024 11. 11. 2024 13. 11. 2024 4. 12. 2024

Svět ženy Číselné křížovky 1/2024 13. 11. 2024 15. 11. 2024 4. 12. 2024

Katka Sudoku 26/2024 15. 11. 2024 19. 11. 2024 5. 12. 2024

Pošli recept Číselné křížovky 1/2024 15. 11. 2024 18. 11. 2024 5. 12. 2024

Pošli recept Křížovky MiX 1/2024 15. 11. 2024 18. 11. 2024 5. 12. 2024

Dáša Číselné křížovky 1/2024 19. 11. 2024 21. 11. 2024 9. 12. 2024

Svět ženy Číselno-Švédské křížovky 6/2024 19. 11. 2024 21. 11. 2024 9. 12. 2024

Svět ženy Křížovky 1/2024 18. 11. 2024 20. 11. 2024 9. 12. 2024

Pošli recept Superporce Číselné křížovky 4/2024 15. 11. 2024 19. 11. 2024 11. 12. 2024

Katka Číselné křížovky 1/2024 19. 11. 2024 27. 11. 2024 16. 12. 2024

Katka Křížovky 1/2024 20. 11. 2024 28. 11. 2024 16. 12. 2024

Katka Sudoku 1/2024 15. 11. 2024 19. 11. 2024 19. 12. 2024

Svět ženy Číselné luštění 1/2024 19. 11. 2024 27. 11. 2024 23. 12. 2024

KŘÍŽOVKY  PRINT 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
V případě inzerce více značek je nutné sjednat individuální cenu. Příplatek za umístění 30 %.



CENÍK LEGO®

STRANA

standardní strana  90 000 Kč 

přední vnitřní obálka  130 000 Kč 

Periodicita: vícekrát do měsíce
Náklad: 20 000
Formát: 210 x 280 mm
Barevnost: 4/4 CMYK

Papír: LWC
Obálka: křída lesk 
Vazba: V1

LEDEN

KVĚTEN

ZÁŘÍ

ČERVENEC

LISTOPAD PROSINECŘÍJEN

SRPENČERVEN

HARMONOGRAM
ÚNOR BŘEZEN

TITUL ČÍSLO
OBJEDNÁVKY  
A PODKLADY

DATUM  
VYDÁNÍ

Lego Ninjago 1/2024 22. 11. 2023 4. 1. 2024
Lego Jurassic 
World 1/2024 22. 11. 2023 8. 1. 2024

Lego Star Wars 1/2024 22. 11. 2023 8. 1. 2024

Miraculous 1/2024 29. 11. 2023 10. 1. 2024

Lego City 1/2024 29. 11. 2023 11. 1. 2024

Lego DREAMZzz 1/2024 30. 11. 2023 15. 1. 2024

Princezna Mimi 1/2024 6. 12. 2023 17. 1. 2024

Lego Minecraft 1/2024 11. 12. 2023 22. 1. 2024
Lego Marvel – 
Spider-Man 1/2024 11. 12. 2023 22. 1. 2024

Lego komiks – 09 1/2024 11. 12. 2023 22. 1. 2024

TITUL ČÍSLO
OBJEDNÁVKY  
A PODKLADY

DATUM  
VYDÁNÍ

Lego Ninjago 4/2024 20. 3. 2024 2. 5. 2024

Lego Star Wars 4/2024 28. 3. 2024 13. 5. 2024

Dinosauři 1/2024 2. 4. 2024 16. 5. 2024

Lego DREAMZzz 3/2024 2. 4. 2024 16. 5. 2024

Lego Minecraft 3/2024 5. 4. 2024 20. 5. 2024

Lego komiks – 11 3/2024 5. 4. 2024 20. 5. 2024

Lissy 1/2024 7/2024 9. 4. 2024 23. 5. 2024

TITUL ČÍSLO
OBJEDNÁVKY  
A PODKLADY

DATUM  
VYDÁNÍ

Lego Ninjago 
Legacy 3/2024 22. 4. 2024 3. 6. 2024

Lego Ninjago 5/2024 24. 4. 2024 6. 6. 2024
Lego Marvel – 
Avengers 4/2024 24. 4. 2024 6. 6. 2024

Lego Star Wars 5/2024 13. 5. 2024 24. 6. 2024

TITUL ČÍSLO
OBJEDNÁVKY  
A PODKLADY

DATUM  
VYDÁNÍ

Lego Duplo 1/2024 21. 5. 2024 3. 7. 2024

Lego Ninjago 6/2024 28. 5. 2024 11. 7. 2024
Lego Jurassic 
World 2/2024 3. 6. 2024 15. 7. 2024

Lego Technic 1/2024 3. 6. 2024 15. 7. 2024

Miraculous 2/2024 4. 6. 2024 18. 7. 2024

Lego City 2/2024 4. 6. 2024 18. 7. 2024

Lego Minecraft 4/2024 4. 6. 2024 18. 7. 2024

Lego komiks – 12 4/2024 4. 6. 2024 18. 7. 2024
Lego Marvel – 
Spider-Man 5/2024 10. 6. 2024 22. 7. 2024

Princezna Mimi 2/2024 12. 6. 2024 25. 7. 2024
Lego Ninjago 
Legacy 4/2024 19. 6. 2024 31. 7. 2024

TITUL ČÍSLO
OBJEDNÁVKY  
A PODKLADY

DATUM  
VYDÁNÍ

Lego Star Wars 6/2024 24. 6. 2024 5. 8. 2024

Lego Ninjago 7/2024 8. 7. 2024 19. 8. 2024

TITUL ČÍSLO
OBJEDNÁVKY  
A PODKLADY

DATUM  
VYDÁNÍ

Lego Marvel  
– Avengers 6/2024 24. 7. 2024 5. 9. 2024

Lego Minecraft 5/2024 5. 8. 2024 16. 9. 2024

Lego komiks – 13 5/2024 5. 8. 2024 16. 9. 2024

Lego DREAMZzz 4/2024 5. 8. 2024 16. 9. 2024

Lego Star Wars 7/2024 7. 8. 2024 18. 9. 2024

Ghostforce 10/2024 7. 8. 2024 19. 9. 2024

Lego Ninjago 8/2024 13. 8. 2024 25. 9. 2024
Horse Club  
– Schleich 11/2024 14. 8. 2024 26. 9. 2024
Lego Ninjago 
Legacy 5/2024 14. 8. 2024 26. 9. 2024

TITUL ČÍSLO
OBJEDNÁVKY  
A PODKLADY

DATUM  
VYDÁNÍ

Lego Minecraft 6/2024 2. 10. 2024 14. 11. 2024

Lego komiks – 14 6/2024 2. 10. 2024 14. 11. 2024

Lego Technic 2/2024 7. 10. 2024 18. 11. 2024

Dinosauři 2/2024 9. 10. 2024 21. 11. 2024
Lego Ninjago 
Legacy 6/2024 14. 10. 2024 25. 11. 2024

Lissy 2/2024 16. 10. 2024 28. 11. 2024

DUBEN
TITUL ČÍSLO

OBJEDNÁVKY  
A PODKLADY

DATUM  
VYDÁNÍ

Lego Ninjago 2/2024 1. 1. 2024 12. 2. 2024
Lego Ninjago 
Legacy 1/2024 1. 1. 2024 12. 2. 2024

Lego Star Wars 2/2024 8. 1. 2024 19. 2. 2024

TITUL ČÍSLO
OBJEDNÁVKY  
A PODKLADY

DATUM  
VYDÁNÍ

Lego Marvel  
– Avengers 2/2024 24. 1. 2024 7. 3. 2024

Ghostforce 1/2024 31. 1. 2024 14. 3. 2024

Lego DREAMZzz 2/2024 5. 2. 2024 18. 3. 2024
Horse Club  
– Schleich 1/2024 7. 2. 2024 21. 3. 2024

Lego Minecraft 2/2024 7. 2. 2024 21. 3. 2024

Lego komiks – 10 2/2024 7. 2. 2024 21. 3. 2024

Lego Ninjago 3/2024 12. 2. 2024 25. 3. 2024

TITUL ČÍSLO
OBJEDNÁVKY  
A PODKLADY

DATUM  
VYDÁNÍ

Lego Star Wars 3/2024 15. 2. 2024 3. 4. 2024

Planeta WOW 1/2024 20. 2. 2024 4. 4. 2024
Lego Ninjago 
Legacy 2/2024 26. 2. 2024 8. 4. 2024

Lego Batman 1/2024 27. 2. 2024 11. 4. 2024

Lego Friends 1/2024 29. 2. 2024 15. 4. 2024
Lego Marvel  
– Spider-Man 3/2024 11. 3. 2024 22. 4. 2024

TITUL ČÍSLO
OBJEDNÁVKY  
A PODKLADY

DATUM  
VYDÁNÍ

Lego Batman 2/2024 4. 9. 2024 17. 10. 2024

Lego Friends 2/2024 9. 9. 2024 21. 10. 2024
Lego Marvel  
– Spider-Man 7/2024 9. 9. 2024 21. 10. 2024

Lego Ninjago 9/2024 16. 9. 2024 30. 10. 2024

Lego Star Wars 8/2024 16. 9. 2024 30. 10. 2024

LEGO  PRINT 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Inzerce musí splňovat podmínky The LEGO Group.

TITUL ČÍSLO
OBJEDNÁVKY  
A PODKLADY

DATUM  
VYDÁNÍ

Lego Ninjago 10/2024 23. 10. 2024 4. 12. 2024
Lego Marvel  
– Avengers 8/2024 23. 10. 2024 5. 12. 2024

Lego Star Wars 9/2024 28. 10. 2024 9. 12. 2024



EXTRA.CZ  ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací. Obsah na sociálních sítích dodaný klientem podléhá schválení redakce. V případě požadavků na specifické cíle kampaně bude nastavení a cena individuální.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  450 Kč 

Halfpage  270 Kč 

Rectangle  350 Kč 

Pr článek  35 000 Kč 

Instream  590 Kč 

NEWSLETTER / SOCIÁLNÍ MEDIA CENA

FB post 20 000 Kč

FB story 15 000 Kč

IG post 10 000 Kč

IG story 10 000 Kč

Tik Tok post 20 000 Kč

POPIS REKLAMNÍCH FORMÁTŮ

INTERSCROLLER
MOBILE RECTANGLE

RECTANGLE

HALFPAGE 

BRANDING WEBU



LIFEE.CZ  ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací. Obsah na sociálních sítích dodaný klientem podléhá schválení redakce. V případě požadavků na specifické cíle kampaně bude nastavení a cena individuální.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  600 Kč 

Halfpage  280 Kč 

Rectangle  400 Kč 

Pr článek  30 000 Kč 

NEWSLETTER / SOCIÁLNÍ MEDIA CENA

FB post 20 000 Kč

FB story 15 000 Kč

IG post 10 000 Kč

IG story 10 000 Kč

Tik Tok post 20 000 Kč

POPIS REKLAMNÍCH FORMÁTŮ

INTERSCROLLER
MOBILE RECTANGLE

RECTANGLE

HALFPAGE 

BRANDING WEBU



G.CZ  ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací. Obsah na sociálních sítích dodaný klientem podléhá schválení redakce. V případě požadavků na specifické cíle kampaně bude nastavení a cena individuální.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  600 Kč 

Halfpage  280 Kč 

Rectangle  400 Kč 

Pr článek  25 000 Kč 

NEWSLETTER / SOCIÁLNÍ MEDIA CENA

FB post 20 000 Kč

FB story 15 000 Kč

IG post 20 000 Kč

IG story 15 000 Kč

POPIS REKLAMNÍCH FORMÁTŮ

INTERSCROLLER
MOBILE RECTANGLE

RECTANGLE

HALFPAGE 

BRANDING WEBU



TOPRECEPTY.CZ  ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací. Obsah na sociálních sítích dodaný klientem podléhá schválení redakce. V případě požadavků na specifické cíle kampaně bude nastavení a cena individuální.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  450 Kč 

Halfpage  270 Kč 

Rectangle  350 Kč 

Pr článek  30 000 Kč 

Instream  600 Kč 

POPIS REKLAMNÍCH FORMÁTŮ

INTERSCROLLER
MOBILE RECTANGLE

NEWSLETTER / SOCIÁLNÍ MEDIA CENA

FB post 40 000 Kč

FB story 30 000 Kč

IG post 40 000 Kč

IG story 30 000 Kč

Tik Tok post 10 000 Kč

RECTANGLE

HALFPAGE 

BRANDING WEBU



EXTRALIFE.CZ  ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací. Obsah na sociálních sítích dodaný klientem podléhá schválení redakce. V případě požadavků na specifické cíle kampaně bude nastavení a cena individuální.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  450 Kč 

Halfpage  270 Kč 

Rectangle  350 Kč 

Pr článek  25 000 Kč 

POPIS REKLAMNÍCH FORMÁTŮ

RECTANGLE

HALFPAGE 

BRANDING WEBU

INTERSCROLLER
MOBILE RECTANGLE

NEWSLETTER / SOCIÁLNÍ MEDIA CENA

FB post 20 000 Kč

FB story 15 000 Kč

IG post 10 000 Kč

IG story 10 000 Kč

Tik Tok post 20 000 Kč



Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/
inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování 
nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací.
* zapojené weby: Apetitonline.cz, Burdastyle.cz, Chip.cz, Elle.cz, Marianne.cz, Nasekrasnazahrada.cz, Svetzeny.cz
** zapojené weby: Extra.cz, Extralife.cz, Lifee.cz, G.cz, Toprecepty.cz

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/
inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování 
nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací.

ZAPOJENÉ WEBY: Elle.cz, Marianne.cz, Svetzeny.cz, Lifee.cz, Nasekrasnazahrada.cz, Chip.cz, G.cz, Apetitonline.cz, Toprecepty.cz, Extra.cz, Burdastyle.cz, Extralife.cz

ZAPOJENÉ WEBY: Apetitonline.cz, Elle.cz/decoration, Chip.cz, Marianne.cz/venkov-styl, Mariannebydleni.cz, Nasekrasnazahrada.cz, Svetzeny.cz/bydleni, Burdastyle.cz, 
 Toprecepty.cz

FLOATING ALL ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  450 Kč 

Halfpage  250 Kč 

Rectangle  290 Kč 

Rollband / pop-up  650 Kč 

Outstream*  500 Kč 

Instream  490 Kč 

PR Native  99 Kč 

Vignette (pouze mobil)  750 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  600 Kč 

Nákupní tip MIX  10 000 Kč 

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  470 Kč 

Halfpage  270 Kč 

Rectangle  300 Kč 

Rollband / pop-up  750 Kč 

Outstream  400 Kč 

Vignette (pouze mobil)  800 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  500 Kč 

HOBBY PACK ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/
inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování 
nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací.

ZAPOJENÉ WEBY: Apetitonline.cz, Toprecepty.cz

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  470 Kč 

Halfpage  270 Kč 

Rectangle  300 Kč 

Vignette (pouze mobil)  800 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  500 Kč 

FOOD PACK ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 1. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.



Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/
inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování 
nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací.

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/
inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování 
nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací.

ZAPOJENÉ WEBY: Chip.cz, G.cz

ZAPOJENÉ WEBY: Elle.cz, Marianne.cz, Lifee.cz, Svetzeny.cz, Apetitonline.cz, Toprecepty.cz, Extra.cz, Burdastyle.cz, Extralife.cz, Nasekrasnazahrada.cz

MUŽI PACK ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  550 Kč 

Halfpage  290 Kč 

Rectangle  330 Kč 

Vignette (pouze mobil)  850 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  700 Kč 

PR Native  89 Kč 

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  550 Kč 

Halfpage  290 Kč 

Rectangle  330 Kč 

Rollband / pop-up  750 Kč 

Outstream  680 Kč 

Vignette (pouze mobil)  850 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  700 Kč 

PR Native  89 Kč 

ŽENY PACK ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

Cena CPT je za 1000 zobrazení. Všeobecné podmínky a technické specifikace naleznete na https://burda.cz/cs/
inzerce/ke-stazeni/digital. Podklady pro přípravu kampaní musí být dodány nejpozději do 5 pracovních dnů před 
začátkem kampaně. Budou-li podklady dodány později, nemůžeme garantovat počet impresí. Grafické zpracování 
nehotových podkladů, resize podkladů nebo vytvoření klíčového vizuálu podléhá individuálnímu nacenění. Cena se 
odvíjí od celkového rozsahu grafických prací.

ZAPOJENÉ WEBY: Elle.cz, Marianne.cz, Lifee.cz, Extralife.cz

LIFESTYLE PREMIUM PACK ON-LINE 2024
Ceny jsou platné od 1. 9. 2024 a pouze pro inzerci jedné značky. Ceník je uveden v Kč bez DPH.
Nestandardní formáty a speciální kampaně řešíme individuálně.

CROSS DEVICE REKLAMA CPT

Branding  790 Kč 

Halfpage  390 Kč 

Rectangle  590 Kč 

Rollband / pop-up  890 Kč 

Outstream  750 Kč 

Vignette (pouze mobil)  1 000 Kč 

Interstitial video (pouze mobil)  950 Kč 



WEBOVÉ FORMÁTY

Ceník je uveden v Kč bez DPH a je platný od 1. 9. 2024. 
*Počet úhozů vč. mezer

Ceník je uveden v Kč bez DPH a je platný od 1. 9. 2024.

WEB MIN. ROZSAH* MAX. ROZSAH* GARANCE ZHLÉDNUTÍ CENA

Apetitonline.cz 1 500 6 000 20 000 230 000 Kč

Marianne.cz 2 000 8 000 20 000 230 000 Kč

Elle.cz 2 000 2 000 8 000 20 000 230 000 Kč

Mariannebydleni.cz 2 000 8 000 20 000 230 000 Kč

Chip.cz 2 000 8 000 20 000 230 000 Kč

Nasekrasnazahrada.cz 2 000 8 000 20 000 230 000 Kč

Svetzeny.cz 2 000 8 000 20 000 230 000 Kč

 TYP BALÍČKU 
 POČET  

ADRESÁTŮ 
MAILINGU  

VÝŠE SLEVY POSKYTNUTÉ 
KLIENTEM NA PROMO-
VANÝ PRODUKT PRO 
ČTENÁŘE/ADRESÁTY

 CENA  
/ KONTAKT  

BALÍČKOVÁ SLEVA

DLE POČTU OPAKOVÁNÍ ČI POČTU PRODUKTŮ V MAILINGU

1 2 5 10

 S  10 000 

0 %  0,35 Kč 

5 % 15 % 25 % 35 %

5-10%  0,31 Kč 

11-20%  0,25 Kč 

21-30%  0,21 Kč 

31-50%  0,14 Kč 

 M  25 000 

0 %  0,35 Kč 

5 % 15 % 25 % 35 %

5-10%  0,31 Kč 

11-20%  0,25 Kč 

21-30%  0,21 Kč 

31-50%  0,14 Kč 

 L  50 000 

0 %  0,35 Kč 

5 % 15 % 25 % 35 %

5-10%  0,31 Kč 

11-20%  0,25 Kč 

21-30%  0,21 Kč 

31-50%  0,14 Kč 

BURDA NATIVE ON-LINE 2024
Nativní obsahové formáty reklamy na vybraných webech založené na předdefinovaných landing page šablonách, 
tzv. jednostránkové příběhy

MAILING PACKS ON-LINE 2024
Zacílený multi-brand direct e-mailing s přidanou hodnotou pro čtenáře



BurdaMedia Extra s.r.o.
Přemyslovská 2845/43

130 00 Praha 3
zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze 20. 03. 1991, oddíl C, vložka 1405

IČ: 15273598
DIČ: CZ15273598

Člen holdingu Hubert Burda Media
Tel.: +420 221 589 111
E-mail: burda@burda.cz

Aktuální podrobné kontakty najdete na
www.burda.cz/cs/vydavatelstvi/kontakt


